Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

(UujCL 'JôeriitégjencA (J-Fthw. tLa. Fissta, 179
GABINETE DO VEREADOR GILSON LUIZ DOS SANTOS

Ao Exm° Senhor
VEREADOR MARQUINHO DA TRECUS
DD. Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia.

INDICAÇÃO 053/2005

O Vereador Sub-firmado, depois de cumpridas as

formalidades regimentais de praxe, vem perante Vossa Excelência, INDICAR

ao Exm° Senhor Prefeito Municipal, para que interceda junto a Secretaria

competente objetivando

CALÇAMENTO, da Rua Jovelina Campos Gago, no bairro Porto da Aldeia,

a conclusão do MANILHAMENTO E DO

neste município.

ãüSTIylC/ITIV/l

A medida ora solicitada visa atender uma solicitação dos moradores

daquela localidade que se sentem prejudicados com a não conclusão da obra

iniciada por governos anteriores, prejudicando assim partes dos moradores da

referida rua.

Certo de que as providências cabíveis a presente Indicação

serão tomadas, agradeço antecipadamente em nome dos munícipes.

Sala das Sessões, 21 de Fevereiro de 2005.CIENTE
Constou e^p^diente d^Sessão
do Dia %% i Oh I SI

Francisco Marcos tforrfjfa Pi u
Presideinl» Jf JíutML ílfís Scutifrí

=^)ereiiílor=

DESPACHO
4 Secretaria para|

Em_Jv£_/_i
Ia:
)5-

Francisco Marcos Mfí^V: Pinto
Presidente v